

Årsredovisning

Tonefish Music AB

559131-1179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christofer Meyer
2024-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av musikproduktion.
Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	193	337	344	181
Resultat efter finansiella poster	939	755	91	349
Soliditet %	79	83	86	83

Minskad omsättning kompenseras av ökade övriga rörelseintäkter, där royaltyintäkter ingår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	652 268	451 653
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		451 653	-451 653
- Årets resultat			556 216
- Belopp vid årets utgång	50 000	903 921	556 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	903 921
<i>Årets resultat</i>	556 216
<i>Summa</i>	1 460 137

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	1 210 137
<i>Summa</i>	1 460 137

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	193 096	336 834
Övriga rörelseintäkter	1 487 317	1 163 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 680 413	1 500 546
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-158 206	-304 688
Övriga externa kostnader	-109 933	-85 608
Personalkostnader	-340 999	-334 574
Övriga rörelsekostnader	0	-2 393
Summa rörelsekostnader	-609 138	-727 263
Rörelseresultat	1 071 275	773 283
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 028	41
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 674	-18 601
Summa finansiella poster	-132 646	-18 560
Resultat efter finansiella poster	938 629	754 723
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-235 000	-185 000
Summa bokslutsdispositioner	-235 000	-185 000
Resultat före skatt	703 629	569 723
Skatter		
Skatt på årets resultat	-147 413	-118 070
Årets resultat	556 216	451 653

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	276 359	56 250
Övriga fordringar	27 616	94 885
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 193	19 430
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>309 168</i>	<i>170 565</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 388 866	1 725 212
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 388 866</i>	<i>1 725 212</i>
Summa omsättningstillgångar	2 698 034	1 895 777
SUMMA TILLGÅNGAR	2 698 034	1 895 777

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	903 921	652 268
Årets resultat	556 216	451 653
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 460 137	1 103 921
Summa eget kapital	1 510 137	1 153 921
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	770 000	535 000
Summa obeskattade reserver	770 000	535 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	96 797	46 822
Skatteskulder	118 940	62 311
Övriga skulder	143 660	87 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	58 500	10 000
Summa kortfristiga skulder	417 897	206 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 698 034	1 895 777

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christofer Meyer

Christofer Meyer

2024-06-28